
 
     РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

Совет Мунайкинского сельского поселения 
Менделеевского муниципального района  

 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Менделеевск муниципаль районы 

Монай авыл жирлеге Советы 

 
         РЕШЕНИЕ                                                                               КАРАР  
 
От 19 декабря 2022 года                                                                     №81 
 
 

В соответствии с абзацем первым пункта 32 статьи 1601 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации Совет  Мунайкинского сельского поселения Менделеевского 
муниципального района Республики Татарстан 
 
РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу Решение Мунайкинского сельского поселения 
Менделеевского района от 17.11.2021 г.  №48 "Об утверждении перечня главных 
администраторов доходов бюджета Мунайкинского сельского поселения Менделеевского 
муниципального района Республики Татарстан". 

2.  Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации Республики 
Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и разметить на официальном сайте Менделеевского 
муниципального района (www.mendeleevsk.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Мунайкинского 
сельского поселения Менделеевского муниципального района. 

 
 
Председатель Совета 
Мунайкинского сельского поселения                                                             Р.М.Кириллов  

http://www.mendeleevsk.tatarstan.ru/

